fyzické realizace Operace související s naplněním cíle uvedeného ve Specifikaci 
operace do kone�ného data způsobilosti výdajů uvedeného ve Schvalovacím 
protokolu) ze svého rozpo�tu finan�ní prostředky v rozsahu potřebném pro 
financování Operace maximálně do výae: 

58 754 000 Kč 

(slovy: padesát osm milionů sedm set padesát čtyři tisíc korun českých) 

k úhradě způsobilých výdajů Operace. 

4.B.2. Pro ú�ely financování Operace podle této Smlouvy je způsobilým výdajem ten 

výdaj, který: 

– je přímo a výhradně spojený s realizací Operace a je sou�ástí jejího rozpo�tu, 
je nezbytný pro realizaci Operace a přispívá k plnění stanovených cílů Operace,